
*

ÚSPORY RYCHLOST SPOKOJENOST

ZAREGISTRUJTE SVŮJ VÝROBEK 
DO 45 DNŮ OD NÁKUPU NA 
STRÁNKÁCH WWW.MYVIRAX.COM

Aby se vaše dovednosti mohly rozvíjet

*Podmínkou je registrace výrobku na stránkách myvirax.com do 45 dnů od zakoupení, s výjimkou příslušenství, baterií a nabíječek (3 roky záruky na baterie
a nabíječky CAS a 2 roky záruky na baterie a nabíječky mimo CAS). Nabídka platí pro faktury vystavené od 01/01/2025 nebo 01/07/2025 v závislosti na produktu.

Podrobnosti a podmínky naleznete na stránkách www.myvirax.com. Na výrobek je poskytována záruka 2 roky, pokud není registrován.



JAK VYUŽÍT 5LETOU ZÁRUKU?

Záruční list 
obdržíte 
e-mailem

Navštivte stránky  
www.myvirax.com 
nebo naskenujte 
QR kód zde

Zaregistrujte svůj 
produkt do 45 dnů 

od nákupu

*Podmínkou je registrace výrobku na stránkách myvirax.com do 45 dnů od zakoupení, s výjimkou příslušenství, baterií a nabíječek (3 roky záruky na baterie
a nabíječky CAS a 2 roky záruky na baterie a nabíječky mimo CAS). Nabídka platí pro faktury vystavené od 01/01/2025 nebo 01/07/2025 v závislosti na produktu.

Podrobnosti a podmínky naleznete na stránkách www.myvirax.com. Na výrobek je poskytována záruka 2 roky, pokud není registrován.

1 2 3

*

PRO KTERÉ VÝROBKY?
Nabízíme vám pětiletou záruku na váš krimpovací nástroj M2X, L2X, P25 a i26+, 

ohýbačka MINISTEM, EUROSTEM, a na vaši odkalovací jednotku VIRAFAL!

Aby se vaše dovednosti mohly rozvíjet

ÚSPORY RYCHLOST SPOKOJENOST


